- 1
-

津中医二附政发〔2024〕29号 签发人： 古恩鹏

关于成立医院第三届学术委员会的通知
各科室：

根据天津中医药大学和医院学术委员会章程，为完善医院

决策机制，推进医院治理体系和治理能力现代化，结合工作实际，医

院开展了学术委员会换届工作，并经 2024 年6月11日院长办公会和6

月11日党委会审议通过，确定了医院第三届学术委员会委员名单，

现通知如下：

一、第三届医院学术委员会委员名单

主任委员：古恩鹏

副主任委员：黄宇虹

委员会成员（按姓氏笔画排列）：

封继宏  古恩鹏  谷旭放  李慧臻  李艳芬  刘  健

刘薇薇  刘  伟（呼吸科）     潘桂湘  祁向争  宋殿荣

王  冠  王  红  王  强（呼吸科）     王艳国  王志宏

徐  强(行政)       张朝晖(行政)        张朝晖(中医外科

张  崴  周  震  科学技术科负责人

委员会办公室：设在科学技术科，部门负责人兼办公室主任，

办公室设置秘书1名，由张晨同志兼任。

2024年6月25日

天津中医药大学第二附属医院院长办公室        2024年 6月 25日印发

- 3 -

	文号
	发文标题
	Start
	End